क्रय आदेश/स्िीकृनि पत्र जारी होिे की निथि से 60 ददन 

के भीिर  
60 days from the date of issue of Purchase 
Order/LOA 

6 वर्वज्ञावर्पत र्नवर्वदा िूल्य (जीएसटी सदहि)/ 
Advertised tender value (Incl. GST) 

रु. 11,64,660.00 
(ग्यारह लाख चौसठ हर्ार छह सौ साठ रुर्पये मात्र) 
Rs. 11,64,660.00 
(Rupees Eleven Lakh Sixty-Four Thousand 
Six Hundred Sixty only) 

7 
बयािा रालश (ईएमडी)/ 
Earnest Money Deposit (EMD) 

रु. 23,300/- 
Rs. 23,300/- 

8 

निविदा दस्िािेज की लागि (जीएसटी 
सदहि)/ 
Cost of Tender Document (Incl. GST) 

रु. 590/- (जीएसटी सदहि) 
Rs. 590 /- (Incl. GST) 

9 TReDS सुविधा उपलब्ध है?